73
Standard / Norma EN60947-4-1
Electric ratings / Zakres elektryczny up to / do 95A, 690V
Utilization category / Kategoria użytkowania AC-3, AC-4
Operation range: Pick-up voltage / Zakres pracy: górna granica (85%~110%) Us
Operation range: Pick-out voltage / Zakres pracy: dolna granica (20%~75%) Us
Rated insulation voltage Ui / Znamionowe napięcie izolacji Ui 690V
Rated impulse withstand voltage Uimp

AUXILIARY CONTACTS
STYKI POMOCNICZE
SYMBOL INDEX
INDEKS
RATED CURRENT
AC-3 400V (A)
PRĄD ZNAMIONOWY
AC-3 400V (A)
CONTROL VOLTAGE
NAPIĘCIE STERUJĄCE
RATED FREQUENCY
CZĘSTOTLIWOŚĆ
ZNAMIONOWA
PACKAGING
PAKOWANIE
KCPM-06-230 24090 6 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/100
KCPM-06-24 24091 6 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/100
KCPM-09-230 24092 9 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/100
KCPM-09-24 24093 9 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/100
KCPM-12-230 24094 12 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/100
KCP-09-230 24100 9 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-09-24 24101 9 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-12-230 24102 12 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-12-24 24103 12 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-18-230 24104 18 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-18-24 24105 18 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-25-230 24106 25 3 1 230V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-25-24 24107 25 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-32-230 24108 32 3 1  230V AC 50/60Hz 1/-/50
KCP-32-24 24109 32 3 1 24V AC 50/60Hz 1/-/50
SYMBOL INDEX
INDEKS
AUXILIARY CONTACTS
STYKI POMOCNICZE